

## きんぼう冬フェスタ

献立名	原材料	アレルギー物質
汁もち	もち米、豚肉、厚揚げ、長ねぎ	豚肉・大豆
	[醤油] (脱脂加工大豆、小麦、食塩/アルコール)、[料理酒] (醸造調味料(米、米麴、食塩)、酒精、食塩)/酸味料、	小麦・大豆
	[みりん] もち米、米、米こうじ、醸造アルコール、糖類	
	[ほんだし] 調味料(アミノ酸等)、食塩、砂糖類(乳糖、砂糖)、風味原料(かつおぶし粉末、かつおエキス)、酵母エキス	乳
おしるこ	もち米、小豆、砂糖、塩	
おひたし	白菜、小松菜、人参、	
	[めんつゆ]しょうゆ(小麦・大豆を含む)、果糖ぶどう糖液糖、食塩、砂糖、酵母エキス、かつおぶし(粗碎、粉碎)、醸造酢、魚介エキス、かつおエキス、濃縮だし(かつおぶし、乾しいたけ)、こんぶエキス/アルコール、調味料(アミノ酸等)、酸味料めんつゆ、塩	小麦・大豆